### VDIV Verband der Immobilienverwalter

Sachsen-Anhalt e.V.



VDIV Sachsen-Anhalt e.V. Haeckelstraße 9a 39104 Magdeburg

## Verbindliche Anmeldung

## - XLIX. Naumburgseminar - Mietrecht / Betriebskosten aktuell -

#### 30.03. - 31.03.2023 Naumburg-Haus, Lindenring 36 in 06618 Naumburg

Anmeldung: vdiv Sachsen-Anhalt e.V., Haeckelstraße 9a, 39104 Magdeburg

Telefon: 0391 - 5 31 30 70, Fax: 0391 - 5 61 98 29, eMail: info@vdiv-sa.de

Wir bitten, die Namen der Teilnehmer mit Vor- und Zunamen, einer Telefonnummer sowie einer E-Mail-Adresse zu schreiben.

Folgende Personen nehmen teil:					

Vorsitzender des Vorstandes Axel Balzer

Stellv. Vorsitzender des Vorstandes Mike Rückleben

Geschäftsführender Vorstand Heike Jeschky

Die Teilnahmegebühr beträgt:

Verbände des DDIV	285,80 EUR inkl. MwSt. pro Person
Verbände des DDIV – 2. und weiterer Teilnehmer	248,80 EUR inkl. MwSt. pro Person
Nichtmitglieder	355,80 EUR inkl. MwSt. pro Person
Nichtmitglieder – 2. und weiterer Teilnehmer	325,80 EUR inkl. MwSt. pro Person
Teilnahme, 1 Tag inkl. Tagungsunterlagen	243,80 EUR inkl. MwSt. pro Person

Mit der Anmeldebestätigung erhalten Sie eine Rechnung. Die Stornierung ist bis 14 Tage vor Veranstaltungstermin kostenlos möglich. Selbstverständlich kann sich jeder angemeldete Teilnehmer vertreten lassen.

Teilnahme an der Abendveranstaltung –  (Nichtseminarteilnehmer – Anfrage! Die Abendveranstaltung enthält keine Kosten für Getränke!)
Die Teilnehmergebühr wird auf das Konto des VdIV Sachsen – Anhalt e.V. bei der <b>DKB</b> AG, IBAN: DE20 1203 0000 1016 5686 00 BIC: BYLADEM 1001, Kennwort: "XLIX. Naumburgseminar" überwiesen (Überweisungsträger ist auf Verlangen vorzulegen).
Wir haben Interesse an einer <b>Mitgliedschaft im VdIV Sachsen-Anhalt e.V.</b> Bitte senden zu uns Informationsmaterial zu.

VDIV Verband der Immobilienverwalter Sachsen-Anhalt e.V.

Hauptgeschäftsstelle Haeckelstraße 9a 39104 Magdeburg

Geschäftszeiten Mo-Fr, 8:30-12:30 Uhr

**Geschäftsstelle Halle** Willy-Brandt-Str. 65 06110 Halle

T 0391 555 8948 F 0391 607 5614 info@vdiv-sa.de

Amtsgericht Stendal VR 34317

**Steuernummer** 102 140 02340

Bankverbindung
Deutsche Kreditbank
IBAN DE20 1203
0000 1016 5686 00
BIC BYLADEM1001

Seite 1/2 www.vdiv-sa.de

# **VDIV Verband der Immobilienverwalter** Sachsen-Anhalt e.V.

VdIV
Verband der Immobilienverwalter

0000 1016 5686 00

BIC BYLADEM1001

VDIV Sachsen-Anhalt e.V. Haeckelstraße 9a. 39104 Magdeburg

Ort, Datum

# Verbindliche Anmeldung – XLIX. Naumburgseminar – Mietrecht / Betriebskosten aktuell –

#### 30.03. - 31.03.2023 Naumburg-Haus, Lindenring 36 in 06618 Naumburg

Anmeldung: vdiv Sachsen-Anhalt e.V. ,Haeckelstraße 9a, 39104 Magdeburg

Telefon: 0391 - 531 30 70, Fax: 0391 - 561 98 29, eMail: info@vdiv-sa.de

Rechnungsanschri	ft	Vorsitzender des Vorstandes Axel Balzer
Name, Vorname:		Stellv. Vorsitzender des Vorstandes Mike Rückleben
Firma:		Geschäftsführender Vorstand Heike Jeschky
Straße, Nr.:		VDIV Verband der
PLZ, Ort:		Immobilienverwalter Sachsen-Anhalt e.V.
Telefon:		<b>Hauptgeschäftsstelle</b> Haeckelstraße 9a 39104 Magdeburg
Fax:		Geschäftszeiten Mo-Fr, 8:30-12:30 Uhr
E-Mail:		Geschäftsstelle Halle Willy-Brandt-Str. 65 06110 Halle
		T 0391 555 8948 F 0391 607 5614 info@vdiv-sa.de
einverstanden, dass Ihre gesc	eilnehmerverzeichnis der Veranstaltung erstellt. Mit der Anmeldung erklären Sie sich häftlichen Kontaktdaten (Firmenname, Name, Vorname und Ort) in das nommen und ggf. an teilnehmende Dienstleister der Immobilienwirtschaft, zur	
I eilnehmerverzeichnis aufge Information über eigene Pro notieren). Ferner werden Ihr Übersendung von fachlichen	Amtsgericht Stendal VR 34317	
Sie können der Verwendung Sie diese Bedingungen an. Be	<b>Steuernummer</b> 102 140 02340	
		Bankverbindung Deutsche Kreditbank

Seite 2/2 www.vdiv-sa.de

Stempel / Unterschrift